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Dlrecci6n.  AV TIZATIRLA SN                                                                                                                                                                                      C6dlgo postal.  49808
f{eg   Fed.:  S01860104SU9                 Reg, Camera.                                                                      eta.  Estatal.

C on cepto                                               C!ase           Diaiio
No.         Refer...I-         Cuenta                   Nombre                                                         Diario                           Cargos           Abono§
Fech a               Ti po                               N t] nero

31/Ene]A2F°8E[c)n2gorfi°Sio2.o|.oo3

2 FOLIO 2041        401-01-007

1NFORMAC16N  PARA DIOT

PTov.     Tasa      'Tg::e         'n|SOArte

4 MENSUALIDADES CAIC GRILLITO CANTOR MES DE  DICIEM._.
22,430.00Grillito  70034517132

lNG.  DE  MENSUAL.  DE  CAIC  GRILLITO,
Mensualidades de CAIC Grillito
ING.  DE  MENSUAL.  DE  CAIC  GRILLITO.

22,430.00

Total  p6liza  :               22,430,00                22,430.00

Tctenido      rdenido        |Eps      gar:isoE:3-eTOTg°::,'6n   |¥Aag,aegd.        iETu      icE°Tnu fvpA   :::t°ddrt?
'VA                  ISR

53-Sl..    0%        22,430.00                0.00               0.00               0.00               0.00 0.00   22,430.00               0.00   22,430.00Nin..      Si   2022-Ene

22,430.00                0.00               0.00               0.00

lNFORMAC16N  PARA PAGO  PROVISIONAL DE  IVA

Ti po                                                g r:i:8 ie                    I Topt°are

0.00               0.00   22,430.00              0.00   22,430.00

'E8::e                    ivA              'Vfc%diiadbqen°

CAUSADO Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  1 1 %
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa 15%
Tasa  10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR  retenido
lEPS
Otros

0.00
000
000

22,438.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

22,438`.88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
000

Tota les              22, 430. 00

RAei:#ouiaa%':g::a,JEATUst

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA P6LIZA
Emisi6n            Tipo           Serie                 Folio

22,430.00
22,430.00

0.00
Concepto:  Nlnguno

0.00

1  -Perlodo de causaci6n:               2022-Ene

UUID                                                  RFC                        Raz6n  social Total

12/Ene/2022  lngreso                       2041

a
349aaf93-a4634cao-82ab-fd426afl c..XAXX010101000  CENTRO ASISTEN..           22,430.00

Total CFD/CFDl  :

°°1.31 5                     T°to\Comp  End

22,430.00
0
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SIST.  PARA EL DESARROLLO
INTEGF`AL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

cENTRo AsisTENciAN I NFANni
Cl lente                   COMUNITARIO GRILLITO

cANTcra
F`. F.C. :                     XAXX010101000

Don.cillo:           ANGEL CENICEROS  No   147
Telctono:
Cillc'ad:

::g::fc:6n:    498o8

Cantidad                    Unidad

Factura

SERIE

FOLIO     2041

FECHA     12/t/202209 37 34

Doci.mento Valido

SD1860104SU9 AV. TIZATIRLA No   S/N TALP\TA,
Tux pan 498cO
Tuxpan Jaha Mdrho

Cania:
Estadb:

CEN"O
JALISCO

Conceplo f' Descngivn
MENSUAI_lDAD CAIC CRILLITO CANTOR
iNGRE sos CORRE spONDiENTEs AL MEs ce
DICIEMBRE RE 202t

C.P.:
Pats:

V8for Unaano

22.430 00

498cO
MEXICO

lmporte

22,430 00

Es!e  documento  es  ima  represcntacl.on  im!)resa  cle  un  CFDl
•Efectos fisca les al pago

0'
Emlido per

CONTRAQ
1^`_

.  , ' ,.

Patina 1 de 1

i          -_     ,`-.   +.      `   ..    <`    :    I    ,,1.   c     -`_     `` OO00locooDO¢09740743

Follo  '(scal 34RAAF93A4634cAong2ABfp42ffFicFD3
Nrj  G'\2  Serle  del  Cerwicado  del  SAT cOcoiomL]caE;cei42236                I  F  ri^ ^

Fer,ha  y  liora  cle  certrficaciori Erco 12 2022 -09.37:37                A.--ut,/
6.,..,`
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•uls~at.
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SIST.  PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

CENTRO ASISTENCIAN  INFANTIL
Clients.                  COMUNITAftlo  GF!lLLITO

CANTOR
R.F.C,:                     XAXX010101000

Domlclllo:            ANGEL  CENICEROS  No   147
Tel6lono:
Cludad:

®

®

Luga' de
Expedlcl6n:

Factura

SERIE

FOLIO     2048

FECHA     31/'1/20221417  53

Documento V6Iido

SD1860104SU9 AV,  TIZATIRLA  No   S,N  TALPITA
Tuxpan 49cO8
Tuxpan Jalrsco "extoo

Colonra:
Estado:

CENTR0
JAuSCO

Concepto / Desortpcion
MENSUALIDAD  CAtc  GRILLITO CANTOR
INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE
DICIEMBRE  2021

C.P..
Pats:

49800
MEXICO

Va}or  unilano            lmporte

Page I of 1
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SeTTe  d€'  Cs,*IFicac]cj  de}  e\mlsc;,. 0000100DOC}D409?40T43

Fcil`c`  fiscal 3A6A8BAO-76E44E?O-A`4BB-DE60A6F5501A

No  cle  Serie  d=l  Cert  licado  del  SAT O®cOiOoeeco505i42236

Fecha  y  hora  cle  certificaci6n Enero  312022  -1417.56

Se)'o dioilal de CFD
11,A                I,           ,(1''          ,        ,I,

'`1

=.r'1lJ

`  `      ,.:`````.```

Cadena  oriainal de)  comolemenlo de  certificacon diqita! de)  SAT
-

I


